
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17.08.2021 № 529 

г. Оха 

 
 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 
 

 

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», руководствуясь статьёй 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский»: 

- от 23.07.2018 № 460 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии из бюджета муниципального образования городской округ 

«Охинский» муниципальным унитарным предприятиям на финансовое 

обеспечение затрат, связанных с ремонтом и (или) приобретением запасных 

частей, шин для транспортных средств (самоходных машин), находящихся в 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F046DD693BDFF41D9432C4CCFD5E4F9F98D8F504D792E710BA3F7C334A7CC4324205A4B42263F879R2yFB


собственности муниципального образования городской округ «Охинский» и 

собственности Сахалинской области, переданных в безвозмездное 

пользование МО городской округ «Охинский»; 

- от 19.06.2019 № 422 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из 

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» 

муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение 

затрат, связанных с ремонтом и (или) приобретением запасных частей, шин 

для транспортных средств (самоходных машин), находящихся в 

собственности муниципального образования городской округ «Охинский» и 

собственности Сахалинской области, переданных в безвозмездное 

пользование МО городской округ «Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» А.Е. Горбатова. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Касьянова 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

